
   

　　　　Ｄシェア会員の皆さまへ

いつもＤシェアをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、沖縄あしびなーステーションを閉鎖することになりましたことを、

下記の通りお知らせ致します。

今までご利用いただきました会員さまには、大変ご不便をお掛け致しますが、

何卒、ご理解賜ります様お願い申し上げます。

　　　　

１．閉鎖ステーション

２．閉鎖日　 2025年8月18日（月）予定　

３．その他 ご不明な点につきましては、コールセンターまでご連絡ください。     

（フリーダイヤル） 0120-556-282

以　上

ステーション閉鎖のお知らせ

記

ステーション名 所在地

沖縄あしびなーステーション 沖縄県豊見城市豊崎1-403 


